

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области "Центральная город-
ская больница"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
195/ 238 (287)	Отделение медицинской статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 239 (288)А	Оператор электронно-вычислительных машин (ул. Терешковой, 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 239-1А (195/ 239	Оператор электронно-вычислительных машин (ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

195/ 268	Медицинская сестра Кабинет инфекционных забо- леваний	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 269 (318)	Медицинская сестра Отделение лечебной физкультуры	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 270 (319)	Старшая медицинская сестра Кабинет неотложной меди- цинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 271 (320)	Фельдшер Взрослая поликлиника № 3 Кабинет медицинской профи- лактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 272 (323)	Врач по медицинской профи- лактики Кабинет врача-хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 273 (324)	Врач-хирург Медицинская сестра перва- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 274 (325)	Процедурный кабинет Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 275 (326)	Кабинет неотложной меди- цинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 276 (327)	Врач-терапевт Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 277 (329)	Детская поликлиника № 1 Кабинет лечебной физкульту- ры	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 278 (331)	Врач по спортивной медицине Инструктор по лечебной физ- культуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 280 (333)	Медицинская сестра по масса- жу Кабинет врача-недиатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 281 (344)	Врач-педиатр Кабинет врача-детского хи- рурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

195/ 282 (335)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника № 2																									
	Кабинет неотложной медицинской помощи																									
195/ 283 (336)	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет лечебной физкультуры																									
195/ 284 (338)	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника № 3																									
	Детский стоматологический кабинет																									
195/ 285 (339)	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 286 (340)	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																									
195/ 287 (341)	Медицинская сестра по функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																									
195/ 288 (342)	Заведующий кабинетом - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 289 (343)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	КДЛ																									
195/ 290 (345)	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 291 (346)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 292 (347)A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 292-1A (195/ 292 (347)A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 292-2A (195/ 292 (347)A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 293 (348)A	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195/ 293-1A (195/ 293 (348)A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

195/ 293-2A (195/ 293 (348)A)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Центр здоровья для взрослых																								
195/ 294 (352)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Аптека																								
195/ 295 (349)	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 296 (350)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 297 (351)A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 297-1A (195/ 297 (351)A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр платных услуг																								
195/ 298	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
195/ 299 (353)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар по профилю хирургия, урология																								
195/ 300	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общественный немедицинский персонал																								
	Руководители																								
195/ 301 (2)	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 302 (285)	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																								
195/ 303 (185)	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 304 (186)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 305 (187,188)A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 305-1A (195/ 305 (187,188)A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 305-2A (195/ 305 (187,188)A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

195/ 305-3А (195/ 305 (187,188)А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 305-4А (195/ 305 (187,188)А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 305-5А (195/ 305 (187,188)А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 306 (189)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 307 (11)	Планово-экономический отдел Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 308А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 308-1А (195/ 308А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 309А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195/ 309-1А (195/ 309А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела по гражданской

(Должность)

Петрушев А.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник планово-экономического

отдела

Начальник отдела кадров

Главный бухгалтер

Председатель профсоюзного комитета

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карпова М.Б.

30.06.2025

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Гурьева О.А.

30.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482

(№ в реестре)

(подпись)

Кривошапова Е.А.

27.06.2025

(дата оценки)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))